
TP-Link TL-WPA8631P AV1300 Gb průchozí
AC1200 Powerline WiFi Extender (1ks)

cena vč DPH: 2536 Kč
cena bez DPH: 2095 Kč

Kód zboží (ID): 4646876

PN: TL-WPA8631P

Záruka: 24 měsíců

TP-LINK TL-WPA8631P rozšíří vaše internetové připojení do vybrané
místnosti domu pomocí stávající elektrické sítě. Pro všechny přístroje v místnosti
existují dvě možnosti připojení k zařízení, a to bezdrátově nebo pomocí
ethernetového kabelu.

S pokročilou technologií HomePlug AV2 adaptér poskytuje uživatelům stabilní a 
vysokorychlostní přenos dat rychlostí až 1300 Mbit/s. Je skvělou volbou pro
kompletní domácí řešení určené pro připojení všech síťově kompatibilních zařízení –
od počítačů a herních konzolí až po set-top boxy pro IPTV, tiskárny a pevné disky
NAS.

Díky rychlosti bezdrátového připojení až 867 Mbit / s v pásmu 5 GHz a 300 Mb/s
v pásmu 2,4 GHz mohou uživatelé bez obtíží rozšířit svou datovou síť
prostřednictvím stávající elektrické sítě a vysílat do dalších částí domácnosti či
kanceláře bezdrátový signál, který mohou sdílet všechny vaše Wi-Fi zařízení.

Stabilita sítě 

Obrovskou výhodou je možná spolupráce s produkty TP-Link OneMesh, která
přinese flexibilnější a nákladově efektivnější síť Mesh s jediným názvem Wi-Fi
pro bezproblémové pokrytí v celé domácnosti. Eliminuje slabé oblasti signálu jednou
provždy. Pokročilá technologie Mesh zařídí, aby si zařízení automaticky vybralo
nejlepší možné spojení při pohybu po domácnosti.

Hlavní přednosti



HomePlug AV2 Standard – poskytuje ultrarychlé přenosové rychlosti po síti
až 1300 Mb/s
Dvoupásmová Wi-Fi AC1200 – rozšiřuje ultrarychlou dvoupásmovou Wi-Fi s
rychlostí až 867 Mb/s na 5 GHz a 300 Mb/s na 2,4 GHz

2 × 2 MIMO – naváže několik současných připojení, abyste si mohli užít vyšší
rychlosti a větší stabilitu i u několika současných připojení

Wi-Fi Auto-Sync – přidejte do své sítě powerline další prodlužovače pomocí
tlačítka párování, jednotně synchronizujte nastavení, jako je SSID, heslo,
plán Wi-Fi a plán LED pro všechna síťová zařízení

Extra zásuvka – zachovejte počet dostupných zásuvek v pokoji díky
integrované zásuvce přímo v těle extenderu
3 gigabitové porty poskytují zabezpečenou kabelovou síť pro stolní počítače,
chytré televize nebo třeba herní konzole

Specifikace

Standardy a protokoly: HomePlug AV2, IEEE 1901, IEEE 802.3, IEEE 802.3u,
IEEE 802.3ab, IEEE 802.11b/g/n (2.4 GHz), IEEE 802.11a/n/ac (5 GHz)
Rozhraní: 3x 10 / 100 / 1000 Mbps Ethernet (LAN)
Typ připojení: EU
Tlačítko: Pair, Reset, Wi-Fi, LED On/Off
Indikátor LED: Power, Powerline, Ethernet, Wi-Fi 2,4 GHz, Wi-Fi 5 GHz
Modulační technologie: OFDM
Zabezpečení bezdrátové sítě: WPA-PSK/WPA2-PSK, WEP
Zabezpečení powerline: 128bit AES
Certifikace: CE, RoHS
Systémové požadavky: Windows 10/8.1/8/7/Vista/XP, Mac OS, Linux
Systémové požadavky pro tpPLC Utility: Windows 10/8.1/8/7/Vista/XP and
Mac OS X (10.7 or later)
Spotřeba: maximum 13,7 W (220 V / 50 Hz), typická 11 W
Provozní teplota: 0 °C až 40 °C
Provozní vlhkost: 10 – 90 %
Rozměry zařízení (Š x H x V): 75 x 152 x 42 mm

Obsah balení
Powerline Ethernet Adapter TL-WPA8631P
1x Ethernet kabel (RJ45)
Instalační CD
Rychlá instalační příručka

<div class="korektura">
<p><strong>TP-LINK TL-WPA8631P</strong>&nbsp;je zařízení, které



<strong>rozšíří vaše internetové připojení do vybrané místnosti domu</strong>
pomocí stávající elektrické sítě. Pro všechny přístroje v místnosti existují dvě
možnosti připojení k zařízení, a to bezdrátově nebo pomocí ethernetového
kabelu.</p>
<p>S pokročilou technologií HomePlug AV2 adaptér poskytuje uživatelům stabilní
a <strong>vysokorychlostní přenos dat rychlostí až 1300 Mbit/s</strong>. Je
skvělou volbou pro kompletní domácí řešení určené pro připojení všech síťově
kompatibilních zařízení – od počítačů a herních konzolí až po set-top boxy pro IPTV,
tiskárny a pevné disky NAS.</p>
<p>Díky rychlosti bezdrátového připojení až <strong>867 Mbit / s v pásmu 5 GHz
a 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz</strong> mohou uživatelé bez obtíží rozšířit svou
datovou síť prostřednictvím stávající elektrické sítě a vysílat do dalších částí
domácnosti či kanceláře bezdrátový signál, který mohou sdílet všechny vaše Wi-Fi
zařízení.</p>
<h3>Stabilita sítě</h3>
<p>Obrovskou výhodou je možná <strong>spolupráce s produkty TP-Link <a
href="https://www.tp-link.com/cz/onemesh/"
target="_blank">OneMesh</a></strong>, která přinese flexibilnější a nákladově
efektivnější <strong>síť Mesh s jediným názvem Wi-Fi</strong> pro
bezproblémové pokrytí v celé domácnosti. Eliminuje slabé oblasti signálu jednou
provždy. Pokročilá technologie Mesh zařídí, aby si zařízení automaticky vybralo
nejlepší možné spojení při pohybu po domácnosti.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>HomePlug AV2 Standard – poskytuje ultrarychlé přenosové rychlosti po síti až
1300 Mb/s</li>
<li>Dvoupásmová Wi-Fi AC1200 – rozšiřuje ultrarychlou dvoupásmovou Wi-Fi s
rychlostí až 867 Mb/s na 5 GHz a 300 Mb/s na 2,4 GHz</li>
<li>OneMesh&nbsp;–&nbsp;ve spolupráci
s&nbsp;routerem&nbsp;OneMesh&nbsp;vytváří jednotnou síť mesh pro plynulé
streamování při pohybu po domě</li>
<li>2 × 2 MIMO – naváže několik současných připojení, abyste si mohli užít vyšší
rychlosti a větší stabilitu i u několika současných připojení</li>
<li>Konfigurace Wi-Fi jedním dotykem – jedno stisknutí tlačítka Wi-Fi zkopíruje
název sítě a heslo z vašeho routeru.&nbsp;Veškeré změny nastavení se
automaticky použijí na celou síť Powerline</li>
<li>Wi-Fi Auto-Sync – přidejte do své sítě powerline další prodlužovače pomocí
tlačítka párování, jednotně synchronizujte nastavení, jako je SSID, heslo, plán Wi-Fi
a plán LED pro všechna síťová zařízení</li>
<li>Plug and Play&nbsp;– Připravte si síť powerline a začněte si užívat rychlého a
bezproblémového kabelového / bezdrátového připojení během několika minut</li>
<li>Extra zásuvka – zachovejte počet dostupných zásuvek v pokoji díky
integrované zásuvce přímo v těle extenderu</li>
<li>3 gigabitové porty poskytují zabezpečenou kabelovou síť pro stolní počítače,
chytré televize nebo třeba herní konzole</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Standardy a protokoly: HomePlug AV2, IEEE 1901, IEEE 802.3, IEEE 802.3u,



IEEE 802.3ab, IEEE 802.11b/g/n (2.4 GHz), IEEE 802.11a/n/ac (5 GHz)</li>
<li>Rozhraní: 3x 10 / 100 / 1000 Mbps Ethernet (LAN)</li>
<li>Typ připojení: EU</li>
<li>Tlačítko: Pair, Reset, Wi-Fi, LED On/Off</li>
<li>Indikátor LED: Power, Powerline, Ethernet, Wi-Fi 2,4 GHz, Wi-Fi 5 GHz</li>
<li>Modulační technologie: OFDM</li>
<li>Zabezpečení bezdrátové sítě: WPA-PSK/WPA2-PSK, WEP</li>
<li>Zabezpečení powerline: 128bit AES</li>
<li>Certifikace: CE, RoHS</li>
<li>Systémové požadavky: Windows 10/8.1/8/7/Vista/XP, Mac OS, Linux</li>
<li>Systémové požadavky pro tpPLC Utility: Windows 10/8.1/8/7/Vista/XP and Mac
OS X (10.7 or later)</li>
<li>Spotřeba: maximum 13,7 W (220 V / 50 Hz), typická 11 W</li>
<li>Provozní teplota: 0 °C až 40 °C</li>
<li>Provozní vlhkost: 10 – 90 %</li>
<li>Rozměry zařízení (Š x H x V): 75 x 152 x 42 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>Powerline Ethernet Adapter TL-WPA8631P</li>
<li>1x Ethernet kabel (RJ45)</li>
<li>Instalační CD</li>
<li>Rychlá instalační příručka</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

